
 

 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier 

CEP 14.810-038. Araraquara - SP 

(016) 3301 - 1901 | documentoslicitacao@educararaquara.com 

 

COMUNICADO 01 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 64/2024  

PROCESSO 1DOC N° 33.690/2024 

BB Nº 1053153 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS 

EQUIPAMENTOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PERTENCENTES 

AS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, tendo em vista um 

equívoco encontrado no preâmbulo do Edital: 

 

ONDE SE LÊ: 

LIMITE DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 26/08/2024 às 09h00m 

LEIA-SE: 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 26/08/2024 às 09h00m 

 

 

Araraquara, 21 de agosto de 2024. 

 

 

Luana Ramos de Camargo 

Agente de Contratação 

Secretaria da Educação 

mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com

